
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2020-00144607- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado se expidan los diplomas, según se detalla en las Notas 43-47 y 46 que
como anexos, forman parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar al Rectorado, Oficialía Mayor, Área Enseñanza y oportunamente archivar.

 

 

 





 
 
 
 
 
 
 
 


Nota: 43-47 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social 
 


Titulo: 524    Licenciada en Trabajo Social 
 


MORENO CORZO, MARIA FLORENCIA DNI 36579462 argentina 30/08/1992 2010 08/03/2010 27/07/2020 


SALAZAR, MARIA SOFIA DNI 37776550 argentina 13/10/1993 2012 21/12/2011 06/08/2020 


SINCHICH ZANUTTINI, JULIETA BELEN DNI 37853216 argentina 05/10/1993 2012 12/04/2012 13/05/2020 


Titulo: 524    Licenciado en Trabajo Social 


LOPEZ, FRANCO SEBASTIAN 
 


Cantidad: 4 


DNI 31118634 argentina 23/10/1984    2008    06/02/2008 27/07/202







 








 
 


Nota: 46 
 


 


 


 


 


Apellido y Nombres     Documento Nacionalidad F. Nacim.     Ing. F. Ingreso     F.Egreso 


Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social 
 


Titulo: 524 Licenciada en Trabajo Social 
 


AMBROSIONI, MILAGROS IVANA DNI 40109682 argentina 15/03/1997 2015 10/02/2015 13/05/2020 


BONZANINI, GIMENA BELEN DNI 38002757 argentina 25/01/1994 2012 19/12/2011 27/07/2020 


CACCIALUPI, STEFANIA MELANI DNI 34004712 argentina 22/08/1988 2007 23/02/2007 01/07/2020 


CACERES, MAYRA YANINA DNI 36522806 argentina 22/03/1992 2012 19/12/2011 30/07/2020 


DIAZ, MILAGROS LUDMILA DNI 39624387 argentina 17/08/1996 2015 16/12/2014 13/05/2020 


HEREDIA, MARÍA BELÉN DNI 34375576 argentina 05/05/1989 2008 26/03/2008 13/05/2020 


LUNA, MARIA ELISA DNI 35545765 argentina 19/02/1991 2010 28/12/2009 27/07/2020 


MINARDI, ANGELA DNI 37874167 argentina 06/04/1994 2012 26/03/2012 13/05/2020 


ODER, ROSA MARIA DNI 33882625 argentina 28/10/1988 2009 15/12/2008 07/08/2020 


PEPINO, CANDELA ISABEL DNI 38981582 argentina 15/01/1996 2015 03/12/2014 13/05/2020 


Titulo: 524 Licenciado en Trabajo Social 


IRUSTA, FRANCO DAVID DNI 37854720 argentina 10/11/1993 2013 06/05/2013 13/05/2020 


LUJAN, LUIS MATÌAS DNI 30965455 argentina 13/08/1984 2012 21/12/2011 07/08/2020 


MURUA, NICOLAS GABRIEL DNI 36142703 argentina 24/09/1991 2012 21/12/2011 13/05/2020 


Cantidad: 13 


 





	fecha: Viernes 25 de Septiembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-353-E-UNC-DEC#FCS
		2020-09-25T09:32:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-25T14:42:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-25T14:43:12-0300
	GDE UNC




